••Prefeiturade *•

Tianguá

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXTRATO DO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL NS 08.27.01/2018-PP

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tianguá-Ce - torna público, para conhecimento dos
interessados "que no próximo dia 19 de outubro de 2018, as 09hOOmin, na Sede da Prefeitura
localizada à Avenida Moisés Moita, N5 785 - Centro - Tianguá - Ceará, estará realizando licitação,
na modalidade Pregão Presencial, tombado sob o n9 08.27.01/2018-PP, com o seguinte objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INDIVIDUALIZAÇÃO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO FGTS
CORRESPONDENTE AO PERÍODO DE 09/1992 A 07/2006 REFERENTE AO PROCESSO DE
PARCELAMENTO N°2013006541 JUNTO A CAIXA ECONÓMICA FEDERAL E AO PERÍODO DE
JANEIRO A DEZEMBRO DE 2001, REFERENTE Á NOTIFICAÇÃO FISCAL N°505488248
ORIUNDA DA FISCALIZAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE, o qual se encontra na
íntegra na Sede da Comissão de Licitação, fone: 0(**)88-3671.2288, no horário de 07:30h às
ll:30h. Nilcirlene Melo de Oliveira - Pregoeira.

POR AF IX AC
PUB<* ouSSSnâ DEÎ *
DlAl£_ ^ Sr-k^FÊÍTURA N

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888